Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.11.2020 №A-1358

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма "Я люблю тебя,
Россия!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Митькова Ирина Юрьевна ДП-1358-62197 от 22.11.2020
6) Кутькина Вера Сергеевна ДП-1358-62198 от 22.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
воспитанию гражданственности и патриотизма "Я люблю тебя, Россия!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Веремейчик
Дарья

Савчук
Валентина
Владимировна

Герб Мурманска 1 место ДП-1358-
60306

2 Белоусова
Светлана

Малахова
Тамара
Юрьевна

Осенняя фантазия 2 место ДП-1358-
61086

3 Абрамова
Алеся

Родионова
Ирина
Витальевна

Уголок России 3 место ДП-1358-
61331

4 Савинкова
Маша

Алакина Елена
Анатольевна Мир в наших руках! 1 место ДП-1358-

61386

5 Катунадзе
Элиф

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Мы разные,но мы вместе!" 1 место ДП-1358-
61412

6 Махмудова
Амира

Абдусаламова
Индира
Шихженетовна

Россия- Родина моя 1 место ДП-1358-
61432

7 Свиридов
Егор

Зенина Елена
Владимировна Березовая Русь 1 место ДП-1358-

61477

8 Гмырак
Виктория

Шолудько
Татьяна
Борисовна

"Россия- это мир!" 1 место ДП-1358-
61685

9 Васенёва
София

Иванова
Наталья
Леонидовна

"Я люблю Россию!" 2 место ДП-1358-
61686

10 Никонорова
Надежда

Долгова
Оксана
Николаевна

Закат 1 место ДП-1358-
62180

11 Бей Артем
Александра
Евгеньевна
Решетникова

МЫ ЕДИНЫ. 2 место ДП-1358-
62202

12 Варга
Сергей

Коптева
Маргарита
Сергеевна

Что мы Родиной зовем? 1 место ДП-1358-
62223

13 группа
"Ромашки"

Нежданова
Волохова Народный хоровод 1 место ДП-1358-

62320

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов